
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

CAMISA 10 F.C.

CAMISA 10 F.C.

106789 20/05/202303 00 A. UNIÃO MAUÁ

A. UNIÃO MAUÁ

Paulista
Sub-8 A2
GINÁSIO POLIESPORTIVO ARMANDO FREDIANI SANTANA DE PARNAIBA

THIAGO FURTADO DIAS PIMENTEL
JORGE LUIZ QUADROS HARA

AMANDA ROSA SILVA SOUZA
ADRIANA OLIVIA DA SILVA ABADE

1538
60
1650
515

10:00 10:09

01 00

10:10 10:19

00 00

10:24 10:44

02 00
03 00

189717 LUAN FABRíCIO PEREIRA DE SOUZA 01
188720 DAVI SANCHES DE SOUSA 02
188750 KAIQUE AUGUSTO ROCHA DOS SANTOS 05
190503 ENZO RODRIGUES ALVES PRUDêNCIO 06
189713 KAUAN MIGUEL RUIZ NUNES 07
190679 LUCAS SANTOS RAFACHO FERREIRA SOARES 08
189765 KAUE SOUSA DOS SANTOS FREITAS 09
181732 LUCAS SOUZA DE OLIVEIRA JúNIOR 10
190602 FERNANDO DA SILVA FELISMINO 11
175464 HENRY GABRIEL VICENTE DA SILVA 12
189716 LEONARDO DE OLIVEIRA NASCIMENTO 13
189725 VINíCIUS LASAS PRADO BATISTA 15
189724 PEDRO HENRIQUE CARDOSO DOS SANTOS 16
189726 WESLEY GOMES MAGALHãES 17
190402 GABRIEL ELIAS DE PAULA SANTOS SILVA 20

20
13
20

05
02
05
12
05

07
06
07

08
10
08

15
11
09
10

07:33

THIAGO ALVES DA SILVA DE MATOS1768

WASHINGTON DE SOUZA ARAUJO BARBOSA622

0801
02:06

0802
10:12

0803
19:41

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

188333 MURILO EDUARDO SANTOS FRANÇA 01
189667 GAEL PEREIRA DOS SANTOS 02
182507 DHOLMINI MELO FREITAS 04
181663 EDUARDO DA PAZ PACHECO SILVA 05
181380 GABRIEL ENZO VITI DA SILVA 07
190291 ENZO GABRIEL MORAES DOS SANTOS 09
188421 MURILO MAURíCIO DOS SANTOS SILVA 10
188847 KELVIN LOPES DA SILVA 12
188331 JOÃO PEDRO DRUDI PEREIRA 13
188334 WILLIAN NUNES ESTEVES LOPES 15
188328 DAVI SOARES LEITE 16
188424 PEDRO GABRIEL MENDES DE CARVALHO 19
188330 HEITOR MARTINS  FELIX DA SILVA 23
190758 PEDRO ARAúJO LIMA 77

23
01
12
01

05
02

07
04
07

10
09
15
05

77
16
19
13
09 06:34

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

VALTER DA COSTA LOPES609

DOUGLAS RODRIGUES MONTOLIU CLOPES8762

RAFAEL DA FONSECA REIS8694

LU
C

A
S

 S
A

N
T

O
S

 R
A

F
A

C
H

O
 F

E
R

R
E

IR
A

 S
O

A
R

E
S

 (
8)

T
H

IA
G

O
 A

LV
E

S
 D

A
 S

IL
V

A
 D

E
 M

A
T

O
S

G
A

B
R

IE
L 

E
N

Z
O

 V
IT

I D
A

 S
IL

V
A

 (
7)

V
A

LT
E

R
 D

A
 C

O
S

T
A

 L
O

P
E

S

WILLIAM PEREIRA DO NASCIMENTO 8788

CAMISA 10 F.C.

DAIANE SOARES LEITE 8566

A. UNIÃO MAUÁ


