FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

106789	CAMISA 10 F.C. 03 X 00 A. UNIÃO MAUÁ														20/05	/2023		
OMPETIÇÃO:	: Paulista														HORÁRI			ÉRMIN
ATEGORIA:	Sub-8			DIVIS	ÃO: A2				SÉRI	E:					1º PER.	10:0		10:09
INÁSIO:	GINÁSIO POLIES		CIDADE: SANTANA DE PARNAIBA						MΔIRΔ	2º PER. 3º PER.			10:19					
	CINACIO I CLILO		CARTAGOLIANIDA								PRORRO		.4	10:44				
1538		NCIPAL: THIAG				-									- Horato	CONT	AGEM	
60 1650		XILIAR: JORGE STA: AMANDA													1º PER.		01 x	00
515		ADRIANA OLIVIA			4										2º PER.		00 x	
	<u> </u>														3º PER.		02 x	
															FINAL PRORROG		03 x	00
															PENALTIS		X	
FOLITRE HAT CA	MICA 10 E C														_			
REGISTRO	AMISA 10 F.C. JOGADORES						AMAR VERM		SUBSTITUIÇÕES				ACUMULATIVAS					
189717	LUAN FABRÍCIO PERI	LUAN FABRÍCIO PEREIRA DE SOUZA				Nº 01	AMAR VERM		20 05 07 08 15			15		ACOMULATIVAS				
188720	DAVI SANCHES DE S					02			13	02	06	10	11		DEDID	DE TEM	DO.	
188750 190503	KAIQUE AUGUSTO RO ENZO RODRIGUES AI					05 06		-	20	05 12	07	08	09 10	10	PER.	DE TEM	2º PEF	,
189713	KAUAN MIGUEL RUIZ					07				05					7:33		_ , _ ,	
190679	LUCAS SANTOS RAFA	ACHO FERREIRA				08									_	1		
189765	KAUE SOUSA DOS SA LUCAS SOUZA DE OL					09 10	-								ZES			
181732 190602	FERNANDO DA SILVA					11									00AF			
175464	HENRY GABRIEL VICI					12									\$ ₹			w
189716	LEONARDO DE OLIVE		TO			13	-								Æ			ATO.
189725 189724	VINÍCIUS LASAS PRA PEDRO HENRIQUE C		ANTOS			15 16									FER			E
189726	WESLEY GOMES MAG		7.114100			17									오			A D
190402	GABRIEL ELIAS DE PA					20									FAC			
1768	Técnico: THIAGO AL			2 5 4 5 5 6	0.4										RA A			DA
622	Massagista: WASHIN Preparador Fisico:	IGTON DE SOUZ	ZA ARAUJO) BARBO	SA			-							CAPITÃO: LUCAS SANTOS RAFACHO FERREIRA SOARES (8			TÉCNICO: THIAGO ALVES DA SILVA DE MATOS
	Médico/Fisioterapeu	ta:													ë &			∀ ۃ
	Auxiliar Técnico:														CAPITÃO: LUCAS SA			TÉCNICO: THIAGO A
•															8 00			ŤĘ
			1 1			11		1					1	11	Liel			
01 08 02 02:06 10:12		05 06	07	08	09	10	11	12	13	-	14	15	16	17	18	19	20	21
02.00 10.12	10.41				<u> </u>							<u> </u>						!
EQUIPE "B" - A.	UNIÃO MAUÁ																	
REGISTRO		JOGADORI	ES			No	AMA	R VERM		SUB	STITUI	ÇÕES			ACUM	ULATIVA	\S	
188333	MURILO EDUARDO SANTOS FRANÇA					01	+		23 05 01 02					-+				
				GAEL PEREIRA DOS SANTOS DHOLMINI MELO EREITAS							04	09	16 19		PEDIDO	D DE TEM	PO	
189667		SANTOS				02			01	02	07						2º PEF	l.
	DHOLMINI MELO FRE EDUARDO DA PAZ PA	SANTOS ITAS				02 04 05				02	07	15 05	13	10	PER.		Z 1 L I	
189667 182507 181663 181380	DHOLMINI MELO FRE EDUARDO DA PAZ PA GABRIEL ENZO VITI D	SANTOS ITAS ACHECO SILVA DA SILVA				04 05 07			01 12	02	07			10			06:34	
189667 182507 181663 181380 190291	DHOLMINI MELO FRE EDUARDO DA PAZ PA GABRIEL ENZO VITI E ENZO GABRIEL MORA	SANTOS ITAS ACHECO SILVA DA SILVA AES DOS SANTO				04 05 07 09			01 12	02	07		13	10				
189667 182507 181663 181380	DHOLMINI MELO FRE EDUARDO DA PAZ PA GABRIEL ENZO VITI E ENZO GABRIEL MORA MURILO MAURÍCIO D	SANTOS ITAS ACHECO SILVA DA SILVA AES DOS SANTO OS SANTOS SILV				04 05 07			01 12	02	07		13	10				
189667 182507 181663 181380 190291 188421 188847 188331	DHOLMINI MELO FRE EDUARDO DA PAZ PA GABRIEL ENZO VITI I ENZO GABRIEL MORA, MURILO MAURÍCIO D KELVIN LOPES DA SII JOÃO PEDRO DRUDI	SANTOS ITAS ACHECO SILVA DA SILVA AES DOS SANTO OS SANTOS SILV LVA PEREIRA				04 05 07 09 10 12 13			01 12	02	07		13	10				
189667 182507 181663 181380 190291 188421 188847 188331 188334	DHOLMINI MELO FRE EDUARDO DA PAZ PÁ GABRIEL ENZO VITI I ENZO GABRIEL MOR. MURILO MAURÍCIO D KELVIN LOPES DA SII JOÃO PEDRO DRUDI WILLIAN NUNES ESTI	SANTOS ITAS ACHECO SILVA DA SILVA AES DOS SANTO OS SANTOS SILV LVA PEREIRA				04 05 07 09 10 12 13			01 12	02	07		13	10				
189667 182507 181663 181380 190291 188421 188847 188331 188334 188328	DHOLMINI MELO FRE EDUARDO DA PAZ PI GABRIEL ENZO VITI I ENZO GABRIEL MOR. MURILO MAURICIO D KELVIN LOPES DA SI JOÃO PEDRO DRUDI WILLIAN NUNES ESTI DAVI SOARES LEITE	SANTOS ITAS ACHECO SILVA AO SILVA AES DOS SANTO OS SANTOS SILV LVA PEREIRA EVES LOPES	VA			04 05 07 09 10 12 13 15			01 12	02	07		13	10	PER.			
189667 182507 181663 181380 190291 188421 188847 188331 188334 188328 188424 188330	DHOLMINI MELO FRE EDUARDO DA PAZ PA GABRIEL ENZO VITI LE ENZO GABRIEL MOR. MURILO MAURICIO D KELVIN LOPES DA SII JOÃO PEDRO DRUDI WILLIAN NUNES ESTI DAVI SOARES LEITE PEDRO GABRIEL MEI HEITOR MARTINS FE	SANTOS ITAS ITAS JA SILVA JA SILVA AES DOS SANTO OS SANTOS SILV LVA PEREIRA EVES LOPES NDES DE CARVA LILIX DA SILVA	VA			04 05 07 09 10 12 13 15 16 19 23			01 12	02	07		13	10	PER.			
189667 182507 181663 181380 190291 188421 188847 188331 188334 188328	DHOLMINI MELO FRE EDUARDO DA PAZ PA GABRIEL ENZO VITI LE ENZO GABRIEL MOR, MURILO MAURICIO D KELVIN LOPES DA SII JOÃO PEDRO DRUDI WILLIAN NUNES ESTI DAVI SOARES LEITE PEDRO GABRIEL MET	SANTOS ITAS ITAS JA SILVA JA SILVA AES DOS SANTO OS SANTOS SILV LVA PEREIRA EVES LOPES NDES DE CARVA LILIX DA SILVA	VA			04 05 07 09 10 12 13 15 16			01 12	02	07		13	10	PER.			PES
189667 182507 181663 181380 190291 188421 188847 188331 188334 188328 188424 188330 190758	DHOLMINI MELO FRE EDUARDO DA PAZ PÁ GABRIEL ENZO VITI I ENZO GABRIEL MOR. MURILO MAURÍCIO D KELVIN LOPES DA SII JOÃO PEDRO DRUDI WILLIAN NUNES ESTI DAVI SOARES LEITE PEDRO GABRIEL MEI HEITOR MARTINS FE PEDRO ARAÚJO LIMA	SANTOS ITAS ICHECO SILVA DA SILVA DA SILVA AES DOS SANTO OS SANTOS SILV LVA PEREIRA EVES LOPES NDES DE CARVA LIX DA SILVA	VA			04 05 07 09 10 12 13 15 16 19 23			01 12	02	07		13	10	PER.			4 LOPES
189667 182507 181663 181380 190291 188421 188331 188334 188334 188328 188424 188330 190758	DHOLMINI MELO FRE EDUARDO DA PAZ PA GABRIEL ENZO VITI I ENZO GABRIEL MOR, MURILO MAURICIO D KELVIN LOPES DA SII JOÃO PEDRO DRUDI WILLIAN NUNES ESTI DAVI SOARES LEITE PEDRO GABRIEL MEI HEITOR MARTINS FE PEDRO ARAÚJO LIMA Técnico: VALTER DA	SANTOS ITAS ITAS COHECO SILVA DA SILVA AES DOS SANTO OS SANTOS SILV LVA PEREIRA EVES LOPES NDES DE CARVA ELIX DA SILVA COSTA LOPES	VA ALHO	II CI OPE	S	04 05 07 09 10 12 13 15 16 19 23			01 12	02	07		13	19	PER.			STALOPES
189667 182507 181663 181380 190291 188421 188331 188331 188334 188328 188424 188330 190758	DHOLMINI MELO FRE EDUARDO DA PAZ PÁ GABRIEL ENZO VITI I ENZO GABRIEL MOR. MURILO MAURÍCIO D KELVIN LOPES DA SII JOÃO PEDRO DRUDI WILLIAN NUNES ESTI DAVI SOARES LEITE PEDRO GABRIEL MEI HEITOR MARTINS FE PEDRO ARAÚJO LIMA	SANTOS ITAS ITAS COHECO SILVA DA SILVA AES DOS SANTO OS SANTOS SILV LVA PEREIRA EVES LOPES NDES DE CARVA ELIX DA SILVA COSTA LOPES	VA ALHO	U CLOPE	S	04 05 07 09 10 12 13 15 16 19 23			01 12	UZ .	07		13	10	PER. (2) ANTI DA SILVA (7)			A COSTA LOPES
189667 182507 181663 181380 190291 188421 188331 188334 188334 188328 188424 188330 190758	DHOLMINI MELO FRE EDUARDO DA PAZ PÁ GABRIEL ENZO VITI LE ENZO GABRIEL MOR. MURILO MAURÍCIO D KELVIN LOPES DA SII JOÃO PEDRO DRUDI WILLIAN NUNES ESTI DAVI SOARES LEITE PEDRO GABRIEL MER HEITOR MARTINS FE PEDRO ARAÚJO LIMA Técnico: VALTER DA Massagista: DOUGL Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeu	SANTOS ITTAS ITTAS ACHECO SILVA DA SILVA DA SILVA DA SILVA AES DOS SANTOS OS SANTOS SILV LVA PEREIRA EVES LOPES NDES DE CARVA ELIX DA SILVA COSTA LOPES AS RODRIGUES ta:	MONTOLII	U CLOPE	S	04 05 07 09 10 12 13 15 16 19 23			01 12		07		13	10	PER. (2) ANTI DA SILVA (7)			co: R DA COSTA LOPES
189667 182507 181663 181380 190291 188421 188331 188334 188334 188328 188424 188330 190758	DHOLMINI MELO FRE EDUARDO DA PAZ PA GABRIEL ENZO VITI LE ENZO GABRIEL MOR. MURILO MAURICIO D KELVIN LOPES DA SII JOÃO PEDRO DRUDI WILLIAN NUNES ESTI DAVI SOARES LEITE PEDRO GABRIEL MEI HEITOR MARTINS FE PEDRO ARAÚJO LIMA Técnico: VALTER DA Massagista: DOUGL Preparador Fisico:	SANTOS ITTAS ITTAS ACHECO SILVA DA SILVA DA SILVA DA SILVA AES DOS SANTOS OS SANTOS SILV LVA PEREIRA EVES LOPES NDES DE CARVA ELIX DA SILVA COSTA LOPES AS RODRIGUES ta:	MONTOLII	U CLOPE	S	04 05 07 09 10 12 13 15 16 19 23			01 12		07		13	10	PER. (2) ANTI DA SILVA (7)			ICNICO: LTER DA COSTA LOPES
189667 182507 181663 181380 190291 188421 188847 188331 188334 188328 188424 188330 190758	DHOLMINI MELO FRE EDUARDO DA PAZ PÁ GABRIEL ENZO VITI LE ENZO GABRIEL MOR. MURILO MAURÍCIO D KELVIN LOPES DA SII JOÃO PEDRO DRUDI WILLIAN NUNES ESTI DAVI SOARES LEITE PEDRO GABRIEL MER HEITOR MARTINS FE PEDRO ARAÚJO LIMA Técnico: VALTER DA Massagista: DOUGL Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeu	SANTOS ITTAS ITTAS ACHECO SILVA DA SILVA DA SILVA DA SILVA AES DOS SANTOS OS SANTOS SILV LVA PEREIRA EVES LOPES NDES DE CARVA ELIX DA SILVA COSTA LOPES AS RODRIGUES ta:	MONTOLII	U CLOPE	S	04 05 07 09 10 12 13 15 16 19 23			01 12	- V-	07		13	10				técnico: VALTER DA COSTA LOPES
189667 182507 181663 181380 190291 188421 188331 188334 188334 188328 188424 188330 190758	DHOLMINI MELO FRE EDUARDO DA PAZ PA GABRIEL ENZO VITI LE ENZO GABRIEL MORA MURILO MAURICIO D KELVIN LOPES DA SI JOÃO PEDRO DRUDI WILLIAN NUNES ESTI DAVI SOARES LEITE PEDRO GABRIEL MEI HEITOR MARTINS FE PEDRO ARAGJO LIMA Técnico: VALTER DA Massagista: DOUGL Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeu Auxiliar Técnico: RA	SANTOS ITAS ITAS ACHECO SILVA DA SILVA AES DOS SANTOS SILV LVA PEREIRA EVES LOPES NDES DE CARVA ELIX DA SILVA COSTA LOPES AS RODRIGUES TABLE DA FONSE	ALHO MONTOLII			04 05 07 07 09 10 11 13 15 16 19 23 77	111	12	01 12 01			05	13 09		CAPITÃO: GABRIEL ENZO VITI DA SILVA (7)	19	06:34	
189667 182507 181663 181380 190291 188421 188847 188331 188334 188328 188424 188330 190758	DHOLMINI MELO FRE EDUARDO DA PAZ PA GABRIEL ENZO VITI LE ENZO GABRIEL MORA MURILO MAURICIO D KELVIN LOPES DA SI JOÃO PEDRO DRUDI WILLIAN NUNES ESTI DAVI SOARES LEITE PEDRO GABRIEL MEI HEITOR MARTINS FE PEDRO ARAGJO LIMA Técnico: VALTER DA Massagista: DOUGL Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeu Auxiliar Técnico: RA	SANTOS ITTAS ITTAS ACHECO SILVA DA SILVA DA SILVA DA SILVA AES DOS SANTOS OS SANTOS SILV LVA PEREIRA EVES LOPES NDES DE CARVA ELIX DA SILVA COSTA LOPES AS RODRIGUES ta:	MONTOLII	U CLOPE	S 09	04 05 07 09 10 12 13 15 16 19 23	11	12	01 12		14		13	17	PER. (2) ANTI DA SILVA (7)	19		TÉCNICO: VALTER DA OOSTALOPES
189667 182507 181663 181380 190291 188421 188331 188334 188334 188328 188424 188330 190758	DHOLMINI MELO FRE EDUARDO DA PAZ PA GABRIEL ENZO VITI LE ENZO GABRIEL MORA MURILO MAURICIO D KELVIN LOPES DA SI JOÃO PEDRO DRUDI WILLIAN NUNES ESTI DAVI SOARES LEITE PEDRO GABRIEL MEI HEITOR MARTINS FE PEDRO ARAGJO LIMA Técnico: VALTER DA Massagista: DOUGL Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeu Auxiliar Técnico: RA	SANTOS ITAS ITAS ACHECO SILVA DA SILVA AES DOS SANTOS SILV LVA PEREIRA EVES LOPES NDES DE CARVA ELIX DA SILVA COSTA LOPES AS RODRIGUES TABLE DA FONSE	ALHO MONTOLII		09	04 05 07 07 09 10 12 13 15 16 19 23 77			01 12 01			05	13 09		CAPITÃO: GABRIEL ENZO VITI DA SILVA (7)	19	06:34	
189667 182507 181663 181380 190291 188421 188331 188334 188328 188424 188330 190758	DHOLMINI MELO FRE EDUARDO DA PAZ PA GABRIEL ENZO VITI LE ENZO GABRIEL MORA MURILO MAURICIO D KELVIN LOPES DA SI JOÃO PEDRO DRUDI WILLIAN NUNES ESTI DAVI SOARES LEITE PEDRO GABRIEL MEI HEITOR MARTINS FE PEDRO ARAGJO LIMA Técnico: VALTER DA Massagista: DOUGL Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeu Auxiliar Técnico: RA	SANTOS ITAS ITAS ACHECO SILVA DA SILVA AES DOS SANTOS SILV LVA PEREIRA EVES LOPES NDES DE CARVA ELIX DA SILVA COSTA LOPES AS RODRIGUES TABLE DA FONSE	ALHO MONTOLII		09	04 05 07 07 09 10 11 13 15 16 19 23 77			01 12 01			05	13 09		CAPITÃO: GABRIEL ENZO VITI DA SILVA (7)	19	06:34	

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 8788

REGISTRO: 8566

REPRESENTANTE: WILLIAM PEREIRA DO NASCIMENTO

REPRESENTANTE: DAIANE SOARES LEITE

EQUIPE: CAMISA 10 F.C.

EQUIPE: A. UNIÃO MAUÁ